CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 Www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 26 | 720922

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDQ QUE SEJA FEITO OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA TAMBU NO BAIRRO ROSÁRIO PRÓXIMO AO Nº88.

Justificativa: Se faz necessário O reparo na rua devido haver buracos, o que tem causando transtornos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de Fevereiro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL VE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE
EM Jo / OQa 92

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWwW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL uê MARIANA

APROVADO POR UNANlMlQAp%N

EM 2/ 02/20738-

X'Í;;-,L_Éã?ªreª's;ªidénteª —  Sstretário
FA

/f

, /